

Ejendomsselskabet Speditørvej 9 ApS

Ved Skoven 35, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 43 55 97 02

Årsrapport

1. september 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2023.

Medlem af: **Bent Ahle Fjord**
Dirigent

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. september 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Speditørvej 9 ApS Ved Skoven 35 8541 Skødstrup
	CVR-nr.: 43 55 97 02
	Regnskabsår: 1. september 2022 - 30. september 2023 1. regnskabsår
Direktion	Thomas Damgaard-Jensen, Direktør
Revision	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Speditørvej 9 ApS, 8541 Skødstrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber samt foretage investeringsvirksomhed i øvrigt.

Usædvanlige forhold

Som følge af selskabets første regnskabsår omfatter årsrapporten 13 måneder og indeholder ingen sammenligningstal.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.199.723. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/9 2022 - 30/9 2023
Bruttotab	-1.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.391.760
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-244.723</u>
Resultat før skat	2.145.537
Skat af årets resultat	<u>54.186</u>
Årets resultat	<u>2.199.723</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.391.761
Disponeret fra overført resultat	<u>-192.038</u>
Disponeret i alt	<u>2.199.723</u>

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>30/9 2023</u>
Anlægsaktiver	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>13.200.174</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.200.174</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.200.174</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	<u>54.186</u>
Tilgodehavender i alt	<u>54.186</u>
Likvide beholdninger	<u>498</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>54.684</u>
Aktiver i alt	<u>13.254.858</u>

Balance

Passiver	
Note	30/9 2023
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.391.761
Overført resultat	4.043.464
Egenkapital i alt	6.475.225
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.609.413
Anden gæld	155.220
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.779.633
Gældsforpligtelser i alt	6.779.633
Passiver i alt	13.254.858
1 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september					
2022	40.000	4.235.502	0	0	4.275.502
Resultatandel	0	0	2.391.761	-192.038	2.199.723
Overført til overført					
resultat	<u>0</u>	<u>-4.235.502</u>	<u>0</u>	<u>4.235.502</u>	<u>0</u>
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>2.391.761</u>	<u>4.043.464</u>	<u>6.475.225</u>

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KD-Jensen Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Damgaard-Jensen

Direktør

På vegne af: Ejendomsselskabet Speditørvej 9 ApS

Serienummer: f8495ed5-e818-4105-93eb-814ab08a814d

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-12-29 11:30:35 UTC



Johnny Skovgaard Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 0db792b8-e44d-4595-aaea-b0b6f50b33a3

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-12-29 11:38:20 UTC



Bent Ahle Fjord

Dirigent

På vegne af: Ejendomsselskabet Speditørvej 9 ApS

Serienummer: ba4ab3c8-b08d-4a13-8828-3a1a7c0adfde

IP: 87.104.xxx.xxx

2023-12-29 12:07:25 UTC



Penneo dokumentnøgle: D0721-DFZUX-EVE2Q-KN2E2-NT1A6-U0EXU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**